Управление по  труду, занятости и социальной защите Сморгонского  райисполкома
Петровой Анны Петровны,

проживающей по адресу:

г.Сморгонь, ул.Пионерская 70,

тел. 2-22-22

Заявление
Прошу выдать удостоверение инвалида Отечественной войны.

11мая 2010 г.                                                                          Петрова

(подпись)